1 / 2

＿＿【重要】__＿                              令和 4年 9月吉日

P・O・P プロダクツ株式会社 .

  〒702-8024

岡山県岡山市南区浦安南町 220-1

TEL：086-261-4188 (代表)

商品廃番のお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

さてこの度、発売以来ご愛顧いただいておりました下記商品につきまして、生産コスト高を

背景に、既製品としての維持が困難となり、廃番とさせていただきますのでお知らせいたしま

す。在庫限りの特価価格にて販売いたしますので、是非この機会にお求めいただければ幸いに

存じます。

誠に急ではございますが、該当商品の販売を在庫限りで終了とさせていただきます。お客様

にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をいただけますようお願い申し上げま

す。

謹白

記

 ■開始日：2022 年 9 月 26 日より

■廃番対象商品

  下記対象一覧にてご確認ください。

※在庫数は変動いたしますので、お求めの際には、恐れ入りますが都度ご確認いただきますよ

うお願い申し上げます。今後、より良いサービス、より高品質の商品をご提供できるよう全力

を尽くしてまいりますので、

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

以上

 2 / 2

■廃番対象商品

商品番号 商品名 上代 JAN

43012 N_半間のれん 43012 松葉 半間 9,800 4539681430128

43013 N_半間のれん 43013 青海波 半間 9,800 4539681430135

43014 N_半間のれん 43014 斜並十字 半間 9,800 4539681430142

43015 N_半間のれん 43015 さかな 半間 9,800 4539681430159

43016 N_半間のれん 43016 いろは 半間 9,800 4539681430166

43017 N_半間のれん 43017 桜･麻の葉 亜麻色 9,800 4539681430173

43018 N_半間のれん 43018 桜･麻の葉 若草色 9,800 4539681430180

43019 N_半間のれん 43019 桜･麻の葉 南瓜色 9,800 4539681430197

43020 N_半間のれん 43020 桜･麻の葉 紺･茶色 9,800 4539681430203

43021 N_半間のれん 43021 桜･麻の葉 紅･黒色 9,800 4539681430210

43022 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43022 松葉 1800 7,800 4539681430227

43023 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43023 青海波 1800 7,800 4539681430234

43024 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43024 斜並十字 1800 7,800 4539681430241

43025 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43025 さかな 1800 7,800 4539681430258

43026 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43026 いろは 1800 7,800 4539681430265

43027 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43027 桜･麻の葉 亜麻色 1800 7,800 4539681430272

43028 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43028 桜･麻の葉 若草色 1800 7,800 4539681430289

43029 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43029 桜･麻の葉 南瓜色 1800 7,800 4539681430296

43030 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43030 桜･麻の葉 紺･茶 1800 7,800 4539681430302

43031 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43031 桜･麻の葉 紅･黒 1800 7,800 4539681430319

43032 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43032 松葉 850 6,800 4539681430326

43033 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43033 青海波 850 6,800 4539681430333

43034 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43034 斜並十字 850 6,800 4539681430340

43035 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43035 さかな 850 6,800 4539681430357

43036 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43036 いろは 850 6,800 4539681430364

43037 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43037 桜･麻の葉 亜麻色 850 6,800 4539681430371

43038 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43038 桜･麻の葉 若草色 850 6,800 4539681430388

43039 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43039 桜･麻の葉 南瓜色 850 6,800 4539681430395

43040 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43040 桜･麻の葉 紺･茶 850 6,800 4539681430401

43041 N_ｶｳﾝﾀｰのれん 43041 桜･麻の葉 紅･黒 850 6,800 4539681430418